

MON NOËL BIO

MON NOËL BIO



Autres produits (ex : assortiment de fromages, assortiment de charcuteries...)

DESSERTS

BÛCHE 2 CHOCOLATS - 8 PERS - 9,95 €

4,52 €/L - Fabriqué en France

Quantité commandée :

BÛCHE VANILLE FRAMBOISES - 8 PERS - 9,95 €

4,52 €/L - Fabriqué en France

Quantité commandée :

GALETTE FRANGIPANE - 390 G - 13,90 €

30,89 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

DATES LIMITES DE COMMANDE

De préférence avant le 14 décembre pour les commandes de Noël
De préférence avant le 21 décembre pour les commandes du Nouvel An

Nom : _____

E-mail : _____ Tél : _____

Date de retrait souhaitée : _____

Commentaires : _____

Ces informations ne seront pas utilisées à des fins marketing.

Votre magasin naturé0

naturé0

www.natureo-bio.fr

Ne pas jeter sur la voie publique. 

naturé0

Votre spécialiste Bio



MON NOËL BIO
TOUT EN PROMO



PRÉ-COMMANDES 2021

De préférence avant le 14 décembre pour les commandes de Noël
et avant le 21 décembre pour les commandes du Nouvel An.



ENTRÉES

BOUDIN BLANC NATURE

21,76 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

BOUDIN BLANC AUX TRUFFES

39,90 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

SAUMON FUMÉ PRETRANCHÉ - 800 G - 46,79 €

58,49 €/kg - Pêché en Atlantique

Quantité commandée :

HUITRES FDC N°3 x 12

12,90 €/la bourriche - Origine France

Quantité commandée :

HUITRES FDC N°3 x 24

24,90 €/la bourriche - Origine France

Quantité commandée :



PLATS

POULARDE JAUNE FERMIERE

17,90 €/kg - Viande Origine France

Quantité commandée :

CHAPON JAUNE FERMIER

20,90 €/kg - Viande Origine France

Quantité commandée :

DINDE NOIRE FERMIERE

20,90 €/kg - Viande Origine France

Quantité commandée :

GIGOT D'AGNEAU

21,90 €/kg - Viande Origine France

Quantité commandée :

PLATS

VIANDE BOVINE RUMSTEAK FAÇON Tournedos

33,90 €/kg - Viande Origine France

Quantité commandée :

RÔTI DE PORC ORLOFF

18,90 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

FAIT MAISON

VIANDE BOVINE TRANCHE À FONDUE

23,90 €/kg - Viande Origine France

Quantité commandée :

RÔTI DE PORC CHÈVRE CIBOULETTE

18,90 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

FAIT MAISON

CHAPON FARÇI AUX MARRONS

26,90 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

FAIT MAISON

POULARDE DESSOSSÉE AUX MARRONS

26,90 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

FAIT MAISON

SÉLECTION DE FARCES

(farce fine porc veau marron / farce fine porc veau raisin
farce fine porc veau / farce fine forestiere porc veau)

16,90 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

FAIT MAISON

CANARD FARÇI À L'ORANGE

21,90 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

FAIT MAISON

ÉPAULE D'AGNEAU RÔTI AU BEURRE D'ESCARGOT

26,90 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

FAIT MAISON

DINDE FARÇIE AUX MARRONS

26,90 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

FAIT MAISON

PAINS

PAIN DE SEIGLE - 350 G - 2,80 €

8,00 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

PAIN DE MIE ROND TOAST - 300 G - 4,28 €

14,27 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

PAIN DE MIE ROND COMPLET - 300 G - 5,36 €

17,87 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

PETIT ÉPEAUTRE MOULÉ

10,52 €/kg - Fabriqué en France

Quantité commandée :

FROMAGES

CROTTIN DE BREBIS - 60 G - 2,11 €

35,17 €/kg - Fabriqué en France

33,6% MG dans le produit fini

Quantité commandée :

TOMME D'ANJOU

17,01 €/kg - Fabriqué en France

36% MG dans le produit fini

Quantité commandée :

COMTÉ 12/14 MOIS AOP

25,56 €/kg - Fabriqué en France

34% MG dans le produit fini

Quantité commandée :

ROQUEFORT AOP

27,81 €/kg - Fabriqué en France

32% MG dans le produit fini

Quantité commandée :

GOUDA AUX TRUFFES

27,51 €/kg - Fabriqué au Pays-Bas

30% MG dans le produit fini

Quantité commandée :

MIMOLETTE DEMIE VIEILLE

23,85 €/kg - Fabriqué en France

35% MG dans le produit fini

Quantité commandée :